2017年4月25日 《2017年限制性股票激励计划首次授予部分

激励对象名单（调整后）》

 巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

深圳市英维克科技股份有限公司 2017 年半年度报告全文

25

2017年4月26日 《关于向激励对象首次授予限制性股票的公

告》

2017-041 《中国证券报》、《上海证券报》、

《证券时报》、《证券日报》和

巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

2017年5月17日 《关于2017年限制性股票激励计划首次授予

完成的公告》

2017-048

2017年6月6日 《关于完成工商变更登记的公告》 2017-055

①公司限制性股票已于2017年5月18日在中国证券登记结算公司登记完成，于6月5日完成工商变更登记。

4、公司2016年度利润分配事项

披露时间 公告名称 公告编号 指定信息披露媒体

2017年4月25日 《第二届董事会第五次会议决议公告》 2017-027 《中国证券报》、《上海证券报》、

《证券时报》、《证券日报》和

巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

2017年4月25日 《关于公司 2016 年度利润分配及资本公

积金转增股本预案的公告》

2017-030

2017年4月25日 《第二届监事会第三次会议决议公告》 2017-035

2017年5月17日 《2016年度股东大会决议公告》 2017-049

2017年5月23日 《2016 年年度权益分派实施公告》 2017-051

2017年6月6日 《关于完成工商变更登记的公告》 2017-055

①公司新增股份已于2017年5月31日在中国证券登记结算公司登记完成，于6月5日完成工商变更登记。

十六、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

公司控股子公司深圳市英维克信息技术有限公司于5月份做出股东决议：决定以立信会计师事务所（特殊普通合伙）审

计的，截至2016年12月31日，可供公司股东分配的利润为人民币209,904,663.10元。公司以现金方式向单一股东深圳市英维

克科技股份有限公司分配利润人民币100,000,000.00元，剩余的未分配利润结转以后年度分配。

该重大事项已于2017年5月16日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露，公告编号为2017-046。

深圳市英维克科技股份有限公司 2017 年半年度报告全文

26

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 60,000,000 75.00% 0 0 90,764,502 2,092,000 92,856,502 152,856,502 75.64%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 60,000,000 75.00% 0 0 90,764,502 2,092,000 92,856,502 152,856,502 75.64%

其中：境内法人持股 30,595,260 38.24% 0 0 44,723,371 0 44,723,371 75,318,631 37.27%

   境内自然人持股 29,404,740 36.76% 0 0 46,041,131 2,092,000 48,133,131 77,537,871 38.37%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 20,000,000 25.00% 0 0 29,235,490 0 29,235,490 49,235,490 24.36%

1、人民币普通股 20,000,000 25.00% 0 0 29,235,490 0 29,235,490 49,235,490 24.36%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 80,000,000 100.00% 0 0 119,999,992 2,092,000 122,091,992 202,091,992 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   此报告期内，公司股份变动类型有公积金转股及其他（限制性股票），现对股份变动类型的情况进行说明：

  1、公积金转股

   公司分别于2017年4月24日、2017年4月24日、2017年5月16日召开《第二届董事会第五次会议》、《第二届监事会第三

次会议》、《2016年度股东大会》审议通过了利润分配方案：以公司2016年12月31日总股本8,000万股为基数，向全体股东

每10股派发现金红利3.00元（含税），共派发现金红利2,400万元（含税）。同时，向全体股东每10股转增15股，转增股本完

成后，公司总股本由8,000万股变更为20,000万股。董事会审议利润分配方案后如果股本发生变动的，将按照分配总额不变的

原则对分配比例进行调整。由于股权激励授予登记事项导致公司股本在董事会审议利润分配方案后股本发生变动，公司实际

实施的2016年年度权益分派方案为：以公司现有总股本 82,092,000股为基数，向全体股东每10股派2.923549元人民币现金；

同时，以资本公积金向全体股东每10股转增14.617745股。转增股本完成后公司总股本82,092,000股变更为202,091,992股，共

深圳市英维克科技股份有限公司 2017 年半年度报告全文

27

转增119,999,992股，转增股份于5月31日登记完成。